Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №198»

МБОУ «СОШ № 198»
ПРИКАЗ

______________                                                                                       № ____________________
г. Северск

Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году в ЗАТО Северск по 3-й группе предметов ШЭ ВсОШ: биологии, математике:
На основании приказа Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 16.11.2022 № 543 «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году в ЗАТО Северск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УМР Дроновой Л.Б.

- обеспечить участие обучающихся МБОУ «СОШ №198» в Муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников согласно утверждённым спискам по 3-й группе предметов ШЭ ВсОШ: биологии, математике:
2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье учащихся следующих педагогов:

	№
	Предмет
	Дата и время проведения
	Ф.И.О. ответственного педагога

	1
	Математика
	22 ноября 2022 года в 10.00 «СОШ № 89»
	Воронина Н.Н.

	2
	Биология
	28 ноября 2022 года в 10.00 «СОШ № 80»
	Видяйкина Н.С.

3. Заместителю директора по УВР Завьяловой А.В. спланировать учебный процесс в МБОУ «СОШ №198» с учётом работы педагогов учреждения в предметном жюри МЭ ВсОШ
Директор МБОУ «СОШ № 198»                                                                                Е.В. Леонтьева
Приложение

Состав участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в ЗАТО Северск

в 2022-2023 учебном году

	Предмет
	Биология

	№

п/п
	ФИО участника
	Класс
	ОО

	1
	Спирина Элеонора Григорьевна
	7
	МБОУ СОШ № 198

	2
	Столярова Полина Андреевна
	7
	МБОУ СОШ № 198

	3
	Ефимова Анастасия Николаевна
	7
	МБОУ СОШ № 198

	4
	Логвиненко Софья Романовна
	7
	МБОУ СОШ № 198

	5
	Билялова Милана Ринадовна
	7
	МБОУ СОШ № 198

	6
	Гулаков Матвей Игоревич
	8
	МБОУ СОШ № 198

	7
	Солодянкин Даниил Дмитриевич
	8
	МБОУ СОШ № 198

	8
	Панина Вероника Евгеньевна
	8
	МБОУ СОШ № 198

	9
	Ягницина Дарья Анатольевна
	9
	МБОУ СОШ № 198

	10
	Халявина Полина Юрьевна
	9
	МБОУ СОШ № 198

	11
	Козырев Владислав Антонович
	9
	МБОУ СОШ № 198

	12
	Иванов Владислав Максимович
	9
	МБОУ СОШ № 198

	13
	Демьянова Алина Андреевна
	9
	МБОУ СОШ № 198

	14
	Егорова Диана Сергеевна
	9
	МБОУ СОШ № 198

	15
	Колесова Екатерина Васильевна
	9
	МБОУ СОШ № 198

	16
	Карева Елизавета Михайловна
	9
	МБОУ СОШ № 198

	17
	Либрихт Елизавета Романовна
	9
	МБОУ СОШ № 198

	18
	Купцова Алена Сергеевна
	10
	МБОУ «СОШ № 198»

	19
	Нестерова Владислава Юрьевна
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	20
	Гордиенко Юлия Александровна
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	21
	Мазнева Юлия Сергеевна
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	22
	Алексеенко Дмитрий Викторович
	11
	МБОУ «СОШ № 198»

	Предмет
	Математика

	№

п/п
	ФИО участника
	Класс
	ОО

	15
	Билялова Милана Ринадовна
	7
	МБОУ «СОШ № 198»

	37
	Ягницина Дарья Анатольевна
	9
	МБОУ «СОШ №198»

	55
	Буркова Софья Антоновна
	10
	МБОУ «СОШ № 198»

	69
	Иглаков Константин Павлович
	10
	МБОУ «СОШ №198»

	70
	Новикова Ирина Евгеньевна
	10
	МБОУ «СОШ №198»

2